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hienouksia
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Microsoftin Bill Gates yksilöi Windows Vistan uusia
ominaisuuksia Las Vegasin CES-messujen
avajaispuheessaan. Lisäksi hän toisti visionsa yhdistetystä ja
läpeensä kytketystä maailmasta.

Bill Gates näytti, kuinka Vista ja Xbox-pelikonsolin Live-
verkkopalvelu toimivat yhdessä. Vistan käyttäjät pääsevät siis
mukaan Liven peliyhteisöön ja voivat nauttia palvelusta pitkälti
samalla tavalla kuin konsolin omistajat, uutispalvelu IDG
raportoi.    Esityksessään Gates näytti, kuinka Vistan
kontrollointi käy Xbox 360 -konsolin ohjaimella. Gates
maalaili tulevaisuutta, missä käyttäjä voisi katsoa televisiota ja
surffata netissä konsolia käyttäen.     Windows Home Server -
tuote (aiemmin Quattro) puolestaan päästää kotikäyttäjät käsiksi
tietoihinsa monista erilaisista laitteista käsin sijainnista
riippumatta. Tuotetta ei myydä suoraan kuluttajille, mutta sitä
tulevat käyttämään eri valmistajat, kuten HP, omien Vistaan
kytkeytyvien laitteidensa perustana.    Microsoft julkisti
myös sopimuksen Fox Sportsin kanssa jaellakseen
erikoistunutta sisältöä urheilun seuraajille. Loppukäyttäjät voivat
pitää lukua haluamistaan urheilutapahtumista Vistan Media
Center -ominaisuuksien kautta.    Windows Media Center
oli aiemmin itsenäinen käyttöjärjestelmä, mutta on nyt osa
Vistaa. Media Centerillä voi jakaa tietokoneelle talletettua
sisältöä televisioon.    Tietoa tarpeen mukaan ja heti   
Microsoft on jo pitkään julistanut visiotaan kodista, missä
useat eri laitteet pääsevät käsiksi ja jakavat pc:llä olevaa
multimediaa käyttäjille. Toistaiseksi vain kaikista
innostuneimmat tai rikkaimmat teknologiaharrastajat ovat
toteuttaneet visiota edes osittain.    Gates hahmotti
puheessaan maailmaa, missä ihmiset ovat vain
kosketusnäytön päässä kaikesta tiedosta, joka auttaisi heitä
reaaliajassa. Visio käsittää niin keittiössä tarjoiltavat reseptit kuin
liikennetiedot, jotka näkyvät bussipysäkillä.
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